电力交直流一体化电源系统
- 1 - 诺耐尔：您身边的电源专家
深圳市诺耐尔电源科技有限公司
NNE800 交直流一体化电源系统
(含 IEC61850+B 码对时)
产
品
说

GB/T 14598.16-2002 量度继电器和保护装置的电磁发射试验
Q/ICR004-2012 交直流一体化电源系统监控技术规范企标
型号命名规则
图 2- 1
产品系列
智能一体化系列
产品分类
S：表系统监控模块（System module） F：表示馈线检测模块（Feeder）
D：表示直流采集模块（Direct） A：表示交流采集模块（Alternating）
T：终端显示模块(Terminal)
CPU平台分类
M：表示单片机（Microprocessor） A：表示（Arm）
电力交直流一体化电源系统
诺耐尔：您身边的电源专家 - 50 -
C：表示（Cortex） D：表示（Dsp）
系列型号
同一系列、同类功能、同一平台下的系列化产品，采用本位区分，1~9 顺序表示。
版本升级
表示版本升级信息，1~9 顺序表示。
使用环境条件要求
工作温度：－10℃～65℃
储存温度：－25℃～85℃
相对湿度：≤95％
供电电压输入范围：80～320V/DC, 额定输入 220V/DC
电磁兼容技术指标
电磁兼容抗扰度
设备在电磁兼容抗扰度按 GB/T 17626 国标要求满足如下指标：
项目 等级
静电放电（ESD） 3
射频电磁场辐射抗扰度 3
电快速瞬变脉冲群抗扰度 3
浪涌（冲击）抗扰度 3
射频场感应的传导骚扰抗扰度 3
工频磁场抗扰度 4
阻尼振荡磁场抗扰度 3
1MHz 和 100KHz 振荡波抗扰度试验 3
电力交直流一体化电源系统
- 51 - 诺耐尔：您身边的电源专家
电磁发射限制要求
设备工作电源输入端的传导骚扰限值符合 GB/T 14598.16-2002 要求：
频率范围 (MHz) 发射限值[dB（μV）]
准峰值 平均值
0.15～0.5（不含 0.5） 79 66
0.5～30 73 60
设备工作电源输入端的辐射发射限值符合 GB/T 14598.16-2002 要求：
频率范围 (MHz) 在 10m 测量距离处辐射发射限值[dB（μ V/m）]
准峰值
30～230 40
230～1000（不含 230） 47
产品介绍
NNE-N101AZHDY 是一款电力直流电源监控器总监控，用于收集显示系统所有实时数据，
与显示屏配合使用可实时显示收集的数据，并提供远程操作、告警服务、MODBUS 后台通信
服务以及 IEC61850 后台通信服务。
外形尺寸
项目 描述
长 226mm
高 122.4mm
深 47mm
重量 <3kg
材料 覆铝锌钢板
外形结构与接口
电力交直流一体化电源系统
诺耐尔：您身边的电源专家 - 52 -
6.2.1 俯视图
接口定义如下:
6.2.2 前视图
丝印名称 定义描述 备注
POW 电源指示灯 上电后电源指示灯点亮
ALM 报警灯 系统出现故障时点亮
RES 系统复位按键 按下 RES 健，装置复位重启
USB USB 接口 可插入 U 盘、鼠标等
LED1~4
Link 灯